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OCHOBHbIE A AHHbIE

Henp. MowHocTs (PRP) 135.0 (kVA)
Henp. mowHocTs (PRP) 108.0 (kw)
Herp. MowHocTb (LTP) 150.0 (kVA)
Henp. mowHocTh (LTP) 120.0 (kw)

Voltage * Frequency ¢ Power 400V *50Hz ¢ 0.8 cos¢
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OBUIrATEJ1b

Mapka gBuratens

Mopenb apuratens
KonnyecTso LnaMHOPOB
CKOpOCTb

ObbeMm gBurartens

3abop Bo3oyxa

CTaHOoapTHOe Hanps>keHune
[ononHnTensHoe Hanps>XeHne
Sae

BMEP

OxnaxgeHune

MowHOCTb Ha MmaxoBuke P.R.P.
MowHocTb Ha maxosuke L.T.P.
Pacxon Tonnuea. 100% (L.T.P.)
Pacxopn Tonamea. 100% (P.R.P)
Pacxop Tonamea. 75% (P.R.P)
Pacxopn Tonnuea. 50% (P.R.P)
Pacxon Tonnuea. 25% (P.R.P)
3/IEKTPOHHBIV perynaTop
Knacc To4HOCTU

KonnyecTBo macha

EMKOCTb aHTU(pM3a B ABUraTene
Twun paguaTtopa

Tenno K paguaTtopy

Tenno oT BbIXJIOMHbIX

Tenno oT pagmaTtopa
TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX Fa30B
Pacxopn Bo3ayxa AN oxnaxkaeHus
Pacxon Bo3ayxa nNpu CKXUraHum
[MOTOK BbIXJIOMHbIX Fra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

"

PERKINS
1106A-70TG1
6

1500

7.01
Turbocharged
12

24

3-11%

1412

BOAA

118.7

131.9

33.8

30.3

22.7

15.9

9.0

On request
G2

16.5

9.5

Tropical
82.0

102.0

15.3

576

182.00

8.09

22.66

Not available
Not available
Not available

Not available

r.p.m.

Vdc
Vdc

kPa

kw
kw
I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min

Factor

pa3Mepbl U Bec

LLvpunHa 1140 mm
OnnHa 3060 mm
BbicoTa 2230 mm
Bec 2080 kg

FEHEPATOP

Mapka asibTepHaTOopa STAMFORD
Mopenb antepHaTopa UCI274E
P.R.P. MowHOCTb 140.0 kVA
L.T.P. MowHOCTb 150.0 kVA
MopknioveHne Series star
Yucno da3 3PH+N
ObmoTka 12 terminals
Winding 311
Homep TepMunHana 12 nr.
3awuTa IP 23
3J1IEKTPOHHbIV perynaTop AS440
To4YHOCTb 1.0 =%
Mopenb GV100HD
CTtaHpapT 360 |
Oonuunsa 120 |
Herabaput* 800 |

KOXYX & LUyMOrnywiuTenb

Mopenb Koxyxa GV100
[aHHble raywmnTens MSR/a 80
OvameTp raywmnTens Ha Bbixoae 89.0 mm

Mpoun3BoAnTENBHOCTb OTHOCUTCA Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
Mops, OTHOCUTenbHas BnaxHocTb 30%, aTmoctepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),IMHeliHas Harpyska HelMHeHas Harpyska, cobnonas npasuna ISO 8528-1, 1ISO 3046,
EN 60034-1, pacxoabl TONAVBa ABASIOTCA HOMVHAIbHBIMU U OTHOCATCS K YAeNbHOMY Becy
0,850kg / N1, 3Ha4€HNS MOLLHOCTM 3BYKa OTHOCATCA K Mepkam B OTKpbITOM nose ISO 3746
MeCTO YCTaHOBKM MOXET N3MEHNTb 3HaYeHuns.

P.R.P.: MOLIHOCTb, AOCTYMHas [ANS OrPaHWYEHHOro KOIMYeCTBa YacoB B rof Ans
MCMOJIb30BaHMA C NepeMeHHOI Harpyskoit, B cooTBeTcTBMM C ISO 8528-1.

L.T.P.: MOLWIHOCTb, AOCTYMHas AAs WCMO/Mb30BaHNS B SKCTPEHHbIX CUTyauusx npu
nepemMeHHol Harpyske, B coOoTBeTCTBMM C ISO 8528-1. Meperpy3ka He AOMyCcKaeTCcs.

CCbIIKM Ha faHHble B JaHHOM JOKYMEeHTe, ABISI0OTCSH HOMUHA IbHBIMU M OTHOCATCSA K MOLE/M CO CTaHAapTHbIM o6opyaoBaHMEM, He ABJIAIOTCA LOrOBOPHbLIMA

obsasaTenscTBamu. Visa Spa octaBnseT 3a coboil NpaBo U3MeHATb AaHHble 6e3 NpeaBapuUTebHOro yBeJOM/IEHUS, B CBSA3M C NOCTOSSHHbIM 0OHOBEHNEM I'IpOJJ,¥KTa

faWa

VUV
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